
 
 

 

Scuola Secondaria Statale di Primo Grado 

"SAN GIOVANNI BOSCO" 

Trentola Ducenta (CE) 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it 

 

 

 Prot. n. -2785-I.1  

 

ALL ‘UFFICIO IX AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA  

A TUTTE LE SCUOLE PROVINCIA DI CASERTA  

ALL’ ALBO  

AL SITO WEB  
 
 

Oggetto: Chiusura scuola per intervento di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione 

nei giorni 24 e 25 agosto 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione del Comune di Trentola Ducenta del 22/08/2022 assunta al ns 

prot. n. 2781-II.9.1 del 22/08/2022 con la quale comunica che sarà effettuato un 

intervento di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione presso le scuole pubbliche il 

giorno 24 agosto 2022: 

 

DISPONE 

  

La chiusura dei locali scolastici per i giorni 24 e 25 agosto 2022. 

 

Le attività amministrative riprenderanno regolarmente il giorno 26 agosto 2022. 

  

Trentola Ducenta, 23/08/2022 

  

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                (dott. Michele Di Martino) 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                              ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993 


